[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

РЕШЕНИЕ

 от  29.12.2020 года   № 4/2                               с.Маслово
	«О внесении изменений в решение Совета депутатов Масловского сельского поселения от 18.11.2020 г. «О назначении членов конкурсной комиссии из числа депутатов Масловского сельского поселения в организации и проведением конкурса по отбору кандидатур на должность главы Масловского сельского поселения»

В связи с подачей заявления Егоровой В.Г. на участие в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Масловского сельского поселения, Совет депутатов Масловского сельского поселения
         РЕШАЕТ:

1. Исключить Егорову В.Г. из числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Масловского сельского поселения.
2. Добавить в состав членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Масловского сельского поселения депутата Батршину Р.В.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Масловского сельского поселения                                                    В.Г.Егорова